
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBUCAARGENTINA
Tel FAX (54} (387) 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

0646/18
SALTA, 30/U4V2018

Expte.N0 5.037/13

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la alumna de la Maestría en Planificación,
Gestión y Evaluación Estratégica de Instituciones Educativas, Rosana del Huerto Hernández. L. U. Nu

791.192, tramita la aprobación de tema y director de tenis; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. H. N° 1040/14 se aprueba el tema de Tesis y se designa al Mgt.
Néstor Hugo Romero como su Director;

Que por Res. H.N° 2050/1G se otorga una prórroga para la presentación de -su Tesis de

Que una vez presentados los ejemplares de Te-sis, en tiempo y forma, la Codirección
de Posgrado de la Facultad de Humanidades eleva la propuesta del Tribunal que tendrá a su cargo el
estudio y evaluación correspondientes!

Que la solicitud cuenta con la intervención de la Secretaria Académica de la Facultad
de Humanidades,

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina del Consejo Directivo,
mediante Despacho N" 210/18 aconseja se haga lugar a la designación del tribunal presentado;

POR ELLO, y en uso de la.s atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(en sesión ordinaria del día 22/05/18)

R E S U E L V E :

ARTICULO IV DESIGNAR el Tribunal que tendrá a su cargo la evaluación y defensa oral de la Tesis
de Maestría en Planificación, Gestión y Evaluación Estratégica de Instituciones Educativas de la
alumna Rosana del Huerto Hernández, L. U. N° 791.192, titulada " Autoe valuación Institucional en
Nivel Primario-' análisis de procesos y resultados mediante el estudio de Cnsos"-

TITULARES:
Mgt. Susana Arguello (UNJu)
Mgt. Elizabeth Carrizo (UNSa)
Mgt. Cecilia Moreno (UNSa)
SUPLENTES
Mgt. Clotüde Yapur (UNT)
Mgt. Gabriela Soria (UNSa)
Dra. Ana María Navarro (UNSa)

ARTÍCULO 2"- NOTIFICAR a la tesista Rosana del Huerto Hernández, Director Mgt. Néstor Hugo
Romero, miembros del Tribunal: Mgt. Susana Arguello. Mgt. Elizabeth Carrizo, Mgt. Cecilia Moreno,
Mgt. Clotilde Yapur, Mgt. Gabriela Soria, Dra. Ana María Navarro. Departamento de Posgrado,
Maestría en Planificación, Gestión y Evaluación^Eütua,tógica de Instituciones Educativas, Bolet ín
Oficial,
mag

STELLA MARIS MIMESSI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Facultad de Humanidades - UNSa.

IGa ALEJ
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


